DESCRIPCION DE LA FINCA FINCA DE VIGO Nº: 79801 CRU: 36018000821520

Urbana. SÓLIDO NÚMERO 5. Parcela en el POLÍGONO 6 del PEPRI de BOUZAS, del
término Municipal de Vigo. Tiene una superficie a nivel de suelo de ciento
cuarenta y cinco metros y cuarenta decímetros cuadrados -145,40 m2-, y a nivel
de subsuelo de ciento cuarenta y cinco metros y cuarenta decímetros cuadrados -
145,40 m2-. LINDEROS: A NIVEL DE SUELO: Norte: En línea de diez con trece -
10,13- metros con suelo de acera de la calle Covadonga; Sur: En línea de once
con sesenta -11,60- metros, con suelo de plaza pública interior del polígono;